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 Baştan Sona Balkan Turu / 7 Gece 8 Gün Yeşil pasaporta vizesiz 

                                Üsküp (1) - Ohrid (1) –Podgorica (1) – Trebinje (1) – Saraybosna (1) - Belgrad (1)                                       

Yunanistan - Makedonya – Arnavutluk – Karadağ - Hırvatistan – Bosna Hersek – Sırbistan   – Bulgaristan 
 
Tur Hareket Tarihleri :  
Sömestre Dönemi : 3 Nisan / 4 Nisan  
Normal Dönem : 17 Nisan /19 Haziran/10 Temmuz / 14 Ağustos / 28 Ağustos / 18 Eylül/26 Eylül / 30 Ekim 
Ramazan Bayramı  : 22 Mayıs   
Kurban Bayramı  : 30 Temmuz / 31 Temmuz 
Cumhuriyet Bayramı : 28 Ekim 
 
1.Gün                                                                                                      İstanbul-Kavala-Selanik - Üsküp                        
20:00'da Kadıköy Evlendirme Dairesi, 20:45  Mecidiyeköy Trump Avm Önü ve 21:30'da İncirli Ömür plaza önü  hareket ile Tekirdağ 
üzerinden İpsala Sınır Kapısına varıyoruz.Pasaport ve Gümrük işlemlerimizi tamamladıktan sonra Dedeağaç – Gümülcine Karayolu 
takip ederek Kavala’ya doğru gece yolculuğumuzu yapıyoruz. 
 

2.Gün   Selanik-Üsküp                                                                                                       1.konaklama Üsküp  
Sabah saatlerinde Kavala’da vereceğimiz kahvaltı molamızın ardından Selaniğe hareket ediyoruz. Selanik  panaromik şehir 
turumuzda  ; kordon,beyaz kule , döner kule fuar meydanı , Osmanlı ve Bizans eserleri , Yunanistan'ın en büyük katedrali olan Aya 
Dimitros katedrali, Büyük İskender heykeli,Hamza Bey camii, E.Venezelo -P.konstantin heykelleri ,Makedonia,Aristoteles,Elefterios 
meydanları görülecek yerler arasındadır.Tur bitiminde Ulu Önder Atatürk'ün evini ziyaret ediyor ve Üsküp’e doğru hareket 
ediyoruz.Üsküp şehir turumuz da ; tarih boyunca şehrin ticari faaliyetlerinin merkezi olan ve günümüzde de önemini yitirmemiş, taş sokakları 

ve tarihi binaları ile Başçarşı, Vardar Nehri, Kale, 6. yy.'dan kalma Taş Köprü,  Davut Paşa Külliyesi, Mustafa Paşa Camii, Sultan Murat Camii, İsa 
Bey Camii, Çifte Hamam, Sulu Han, Kapan Han, Kurşunlu Han, Saat kulesi, Makedonya Meydanı, eski ve yeni tren istasyonları, hükümet binası, 
meclis, 17. yy.'dan kalma St Spas Kilisesi, Rahibe Teresa Anıtı görülecek  yerler arasındadır.Turumuzu tamamladıktan sonra konaklama 
yapacağımız otelimize varış ve konaklama.Dileyen misafirlerimiz ile ekstra Taverna turu yapıyoruz. ( Kişi Başı Yemekli 30 € ) 
 
Öğle Yemeği: Selanik şehir merkezinde serbest zamanda ekstra alınacaktır Rehber Tavsiyesi:  Deniz Mahsulleri ve Mezeler. 
Konaklama: Hotel Gold Otel ,New Star Otel ve Benzeri  Üsküp Oteli 
 

3.Gün                                                                                                                                  2.konaklama Ohrid   
Sabah otelde alınan kahvaltımızın ardından ilk olarak ekstra düzenlenecek olan MATKA kanyonu , Tetova  turumuzu yapıyoruz. Bu 
turumuzda tabiat harikası Matka Kanyonu, İpek yolu üzerinde kurulmuş 500 yıllık Arabati Tekkesini gezip sohbet imkanı bulabilirsiniz ve ayrıca 
çok görkemli  ve renkleri ile ünlü Alaca Camii ve Osmanlı Hamamını görebilirsiniz.( Kişi başı 10  €  ) turumuzu tamamladıktan Ohrid’e doğru 
yolumuza devam ediyoruz. Ohrid şehir turumuzda  Çarşı,Ayasofya Kilisesi,Antik Tiyatro,İmaret Camii  (ama şu anda Plaoşnik Kilisesi) ve Ohrid  
kalesi , Tarihi Çınar Meydanı, Aziz Bogorodica Kameusko, Aya Sofya Kiliseleri (dışarıdan), Ohrid'li Aziz Klemeus Heykeli ve Meydanı görülecek 
yerler arasındadır. İnci alışverişi için göl kenarında serbest zamanımızın ardından Dileyen misafirlerimiz ekstra  Ohrid gölü tekne gezisi 
yapabilirler.Serbest zamanın ardından konaklama yapacağımız otelimize varış ve konaklama. Akşam Dileyen misafirlerimiz ile  ekstra Makedon 
yemekli taverna gecesi yapıyoruz. ( Kişi Başı 25 € )   

 
Konaklama: Struga Biser Otel , Mizo Otel v.benzeri  
 

4.Gün                                                                                                            3.konaklama Ulcinj veya Podgorica    
Sabah otelde alınan kahvaltımızın ardından Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Ohrid gölünün doğduğu yer ve 
muhteşem manzaralara ev sahipliği yapan St.Naum Turuna katılabilirler.(15 EUR).Ohrid’den ayrilarak  20. yüzyıl boyunca savaşlar 
arasında kalmış ve 40 yıl boyunca Enver Hoca'nın diktatörlük rejimini yaşamış, Balkanlar'ın dağlık ülkesi Arnavutluk'un başkenti 
Tiran'a varış. 1614'te Süleyman Paşa tarafından imar edilen ve 1920'de Arnavutluk'un başkenti olan bu güzel şehri tanıtan, 
panoramik turumuzu gerçekleştiriyoruz. Turumuz esnasında Ethem Bey Camii, tarihi Saat Kulesi, Ulusal Müze, Opera ve Bale Binası, 
Parlamento ve Başbakanlık Binaları, Cumhurbaşkanlığı Köşkü, Rahibe Teresa Heykeli ve İskender Bey Meydanı göreceğimiz yerler 
arasındadır. Turumuzun ardından İşkodra`ya geçiyoruz. Panoramik olarak İşkodra`daki tarihi kale ve şehir surlarını gördükten sonra 
Murigan üzerinden Avrupa’nın resmi olarak tanınan en genç devleti Karadağ’a geçiyoruz. Geceleme otelimizde. (Mevsimsel olarak 
konaklama şehirlerinde değişiklik yapılabilmektedir.) 

 
Konaklama: Mediteran Otel , Prego Lux Otel  v.benzeri  
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5.Gün                                                                                                            4.Konaklama Trebinje veya Neum     
Sabah otelde alınan kahvaltımızın ardından Avrupa sosyetesinin son dönemdeki uğrak yeri olan Singapur’lu bir multimilyardere 
satılması ile günümüzde Jet Sosyetenin tatil yeri olan , muhteşem St Stefan’ı panaromik olarak tepeden gördükten sonra  Adriyatik 
sahillerindeki olağanüstü manzaralı yollardan geçerek   Budva’yı panoramik olarak görüyoruz.Kotor Körfezi'nin içinde yer alan 
Kotor'a varış. Kotor'da Eski Şehir, Aziz Tripun ve Nikola Kiliseleri ve tarihi Saat Kulesi göreceğimiz yerlerden bazılarıdır.Gezilerimizi 
tamamladıktan sonra Eski Yugoslavya'yı oluşturan üç ana devletten biri olan, Katolik mezhebini benimsemiş olması ve daha çok 
Adriyatik Sahili'ne hakim coğrafyası sebebiyle, Balkan kültüründen ziyade İtalyan-Akdeniz kültürüne yakınlığıyla bilinen 
Hırvatistan'a geçiyoruz. Manzaralı, kısa bir yolculuğun ardından, İtalyanca adı Ragusa olan, Adriyatik'in en eski ticaret 
limanlarından, uzun yıllar Venedik etkisinde kaldığı için İtalyan üslubu mimarisi ve şehir dokusuyla bünyesinde muhteşem bir tarih-
doğa sentezini barındıran Dubrovnik'e varış.Bu güzel şehri tanıtan turumuza öncelikle UNESCO Dünya Mirası Listesi'ne dahil olan 
Eski Şehir Meydanı ile başlıyoruz. Şehrin Kule ve Surları, Aziz Vlah Kilisesi, Knez Köşkü, ünlü şair Gundulic'in Heykeli, tarihi Çeşme ve 
14. yüzyıldan kalma Eczane diğer göreceğimiz yerlerden bazıları. Daha sonra bu güzel şehrin büyülü atmosferinde vakit geçirmek 
için serbest zaman. Turumuzun ardından konaklama yapacağımız otelimize varış ve konaklama.( Dubrovnik Şehir vergisi ve lokal 
rehberlik ücreti için misafirlerimizden kişi Başı 10 € ücret  alınmaktadır ) 
 
Konaklama: Leotar Hotel , Sunce Hotel  v.benzeri 

 
6.Gün                                                                                                                    5.Konaklama Saraybosna 
Sabah otelde alınan kahvaltımızın ardından Mostar'a hareket. 600 yıllık geçmişe sahip, Bosna Hersek'i oluşturan iki parçadan biri 
olan Hersek'in en büyük şehri Mostar'ı tanıtan yürüyüş turumuzda, 1557'de Mimar Sinan'ın öğrencilerinden Mimar Hayreddin'in 
inşa ettiği, ancak 1992'de Hırvat topçu ateşiyle yıkılan, daha sonra 2004'te Türkiye'nin de büyük desteğiyle orijinal malzeme ve 
dönemin inşa teknolojisiyle yeniden yapılan, UNESCO Dünya Mirası Listesi'ndeki Mostar Köprüsü, Kuyumcular Çarşısı, Koska 
Mehmed Paşa Camii, Eski Hamam ve dönemin tipik Osmanlı evini yansıtan Müslüm Bey Konağı göreceğimiz yerler arasındadır. 
Mostar'ın yerel pazarlarından alışveriş yapabileceğiniz serbest zamanın ardından ekstra düzenlenecek olan  15. yüzyılda bölgeye 
Osmanlı dervişlerinin ulaşmasıyla inşa edilen ilk yapı olan Blagaj Tekkesi'ni ziyaret edeceğiz.  ( 10 € ) Tuna Nehri'nin kaynağındaki 
dev kayalık oluğa inşa edilmiş tekkenin civarındaki balık restoranlarında öğle yemeği yeme imkanınız da olacak.  İki asır boyunca 
Balkanlar'ın kültür başkentliğini yapmış, 1914'te Avusturya - Macaristan Veliahtı Arşidük Franz Ferdinand'ın Sırplar tarafından 
burada öldürülmesi üzerine Birinci Dünya Savaşı'nın çıktığı yer olmuş, 1992 savaşında ise Sırp, Hırvat ve Boşnaklar'ın kendi 
aralarındaki yıkıcı savaşları sonucu büyük tahribata uğramış, fakat güzelliğini halen büyük ölçüde koruyan Saraybosna'da 
panoramik şehir turumuzu yapıyoruz. Turumuz esnasında meşhur Baş çarşı, yakın tarihin en kanlı savaşlarından birinin cereyan 
ettiği Savaş Tüneli ( ekstra ), tarihi Osmanlı hanı Morica Han, şehrin dinsel kozmopolitliğini yansıtan Katolik Katedrali, Sinagog, 
Hüsrev Bey ve Ferhadiye Camileri, 1914'te Franz Ferdinand suikastinin gerçekleştiği Latin Köprüsü, Eski Kütüphane, şehrin 40 yıllık 
Avusturya - Macaristan yönetimi sırasında oluşmuş ve batı tarzı binalarını görebileceksiniz.Gezimizi tamamlayıp otelimize varış ve 
konaklama.Dileyen misafirlerimiz ile yemekli Boşnak gecesi turumuzu ekstra yapıyoruz. ( Kişi Başı 35 € ) 
 
Konaklama: Hollywood Otel – Grand Sarajevo Otel  v.benzeri 
 

7.Gün                                                                                                                    6.Konaklama Belgrad 
Sabah otelde alınan kahvaltımızın ardından Bosna’nın en büyük milli parkı olan Vrelo Bosna Turumuzu ekstra yapıyoruz.( Kişi Başı 
10 € ) Turumuzu tamamladıktan sonra Avrupa'nın en eski kentlerinden biri olan Belgrad'a hareket  ediyoruz. Belgrad'a varışımıza 
müteakip canlılığın ve hareketliliğin sembolü Belgrad şehir turumuzda Türk döneminin muhteşem oyma tavanları ile süslü Eski 
Saray, Bin yıl anıtı, Sava Nehri'nin Tuna'ya katıldığı noktada Fatih Sultan Mehmet'in uğruna yaralandığı ama fethinin Kanuni Sultan 
Süleyman'a nasip olduğu Osmanlı donanmasının ikmal merkezlerinden Belgrad Kalesi ( panoramik ), Kale Meydanı, Taş Meydan, 
Askeri Müze, Şehit Ali Paşa'nın türbesi, Bayraklı Camii görülecek yerler arasındadır. Dileyen misafirlerimiz ile Tuna ve Sava Nehri 
Tekne Turumuzu yapıyoruz. ( Kişi Başı 15 € ) Gezilerimizi tamamladıktan sonra otelimize varış ve konaklama.  
 
Konaklama: Tulip İnn Otel   v.benzeri 

 
8.Gün                                                                                                                     
Sabah otelde alınan kahvaltımızın ardından Bulgaristan Sosya’ya hareket ediyoruz.Yaklaşık olarak 4 saatlik yolculuğun ardından 
Sofya şehir turumuzda ; St. Nedelya kilisesi, Rotonda Kilisesi, Rus Kilise’si, Aya Sofya Kilise’si, Aleksander  Nevski Katedrali  
Başbakanlık, Parlamento, Sofya Üniversitesi, NDK Ulusal Kültür Sarayı görülecek yerler arasındadır.Şehir turu sonrası Plovdiv’e 
doğru yolumuza devam ediyoruz. Bizans,Yunan ve Osmanlı devletlerinin bıraktığı izleri, şehrin alışveriş  merkezlerini,  koruma 
altındaki eski şehri ve antik tiyatroyu görme olanağı olacağı Plovdiv’de Şehrin en hareketli alışveriş ve eğlence merkezi olan 
Batenberg  Caddesi ,Cuma  Camii , Sveta Bogoroditsa Kilisesi ziyareti , Antik Tiyatro ve Eski  Plovdiv görülecek yerler arasındadır. 
Turumuzun ardından PLOVDİV-HASKOVO  karayolu takip edilerek KAPIKULE  sınır kapsınına yolculuk.Pasaport ve gümrük işlemleri 
sonrası  Edirne-Çorlu karayolu takip edilerek  gece geç saatlerde  İstanbul’a varış,gezimizin sonu ve misafirlerimizin alındıkları 
noktalara bırakılması. 
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TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLERİMİZ 
* Lüks Otobüs ile gidiş dönüş ulaşım ve Şehir Turları  
* Tur programında belirtilen ülkelerde oda kahvaltı konaklama 
* Belirtilen otellerde 6 gece 7 gün konaklama 
* Türkçe Profesyonel Rehberlik Hizmetleri 
* Lokal Rehberlik Hizmeti 
* Şehir Vergileri – Gümrük Vergileri  
* Araç içerisinde Su ikramı 
* Mesleki Sorumluluk Seyahat Sigortası 

 
TUR ÜCRETLERİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLERİMİZ 
* Yurtdışı çıkış fonu  : 50 tl         
* Seyahat Sigortası : 10 € ( 65 yaş üstü için 20 € alınmaktadır ) İsteğe Bağlı 
* Tüm Müze ,  Saray ve ören yeri giriş ücretleri 
* Ekstra turlar,Program dışı geziler,şahsi harcamalar,ilk gün yolda  alınan kahvaltı 
* Öğle ve Akşam yemekleri , yemekler esnasında alınacak içecekler 
* Yunanistan Vizesi ve hizmet bedeli    :  Nakit 135 €    !!! Yeşil pasaporta vizesiz !!! 

 
 
Acente rehberi  içerik aynı kalmak şartı ile,gerekli gördüğü hallerde misafirlerimizin tur programından daha çok verim alabilmesi için gezilecek 

yerlerin güzergahında ve saatlerinde değişiklik yapabilir.Rezervasyon değişiklikleri ve iptalleri  21 gün önce yaptırılmalıdır. 
Yeterli doluluk sağlanmadığı takdirde,acente 7  gün öncesinden haber vermek kaydı ile turu bir sonraki doluluk olan tarihe 
aktarabilir.0 -3 Yaş Çocuk Ücreti  89 € olup otobüs içerisinde koltuk verilmektedir. 3 – 12 Yaş arası çocuk ücreti 199 € ‘ dur. 

 
Sömestre Dönemi : 3 Nisan / 4 Nisan   
Tek Kişilik Oda   : 2890 tl  
 
Normal Dönem : 17 Nisan /19 Haziran/10 Temmuz / 14 Ağustos / 28 Ağustos / 18 Eylül/26 Eylül / 30 Ekim 
Tek Kişilik Oda   :  2990 tl 
 
Ramazan Bayramı  : 22 Mayıs   
 Tek Kişilik Oda   :  2990 tl 
 
Kurban Bayramı  : 30 Temmuz / 31 Temmuz 
Tek Kişilik Oda   : 2990 tl 
 
Cumhuriyet Bayramı : 28 Ekim 
Tek Kişilik Oda  : 2090 tl 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


